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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

دولت افزایش تابآوری اقتصادی در برابر تحریم ها را در دستور کار دارد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت افزایش تاب آوری اقتصادی در برابر تحریم ها را در دستور کار دارد.

علی ربیعی در مراسم گرامی&zwnj;داشت روز صنعت و معدن در تبریز بابیان اینکه جامعه تولیدمحور همیشه در مقابل جامعه رانت محور قرار داشته است، اظهار کرد: در حال

حاضر شرایط برای سوق دادن جامعه به جامعه ای تولید محور فراهم است شاید این گونه فکر شود که روزهای سختی در پیش داریم اما می توانیم با اصلاح ساختار جایگاه ایران

را در بازار جهانی ارتقا دهیم.

وی افزود: تحریم ها طبیعتاً از بدو پیروزی انقلاب اسلامی و حال که ۴۰ سال از آن روزها می گذرد وجود دارد و دولت برای مقاوم سازی جامعه در برابر تحریم ها برنامه های

منسجم در نظر دارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بابیان اینکه بنده مخالف واژه بحران هستم، گفت: بحران وقتی شکل می گیرد که نسبت مابین مشکلات و ظرفیت های جامعه بیشتر باشد ولی

خوشبختانه در کشور ما ظرفیت ها بیش از مشکلاتی است که داریم به همین خاطر معتقدم در شرایط بحرانی نیستیم.

ربیعی تصریح کرد: فشارهای اقتصادی و تحریم هایی که حال با آنها گریبانگیر هستیم تنها در کوتاه مدت می تواند به صنعت کشور ما فشار وارد سازد.

وی در ادامه با تاکید بر اینکه ممنوعیت واردات برخی کالاهای غیرضروری و لوکس به کشور همانند کسب موفقیت در عرصه اقتصادی است گفت: معتقدیم با سیستم های سوداگر

نمی توانیم از شرایط فعلی عبور مفقی داشته باشیم در حالی که بیش از هر چیزی برای عبور موفقیت آمیز ار مشکلات اقتصادی باید کنار هم باشیم و فضای کسب و کار را بهبود

بخشیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به تنش های بین المللی و داخلی در بحث برجام، افزود: بنده هنوز به برجام افتخار می کنم که توانست حقانیت و صداقت جمهوری

اسلامی ایران را در عرصه بین المللی آشکار سازد.

ربیعی تصریح کرد: تهدیدهای رئیس جمهور آمریکاو حتی خود ترامپ برای کشور فرصت است بر حسب تهدیدات واهی او سیاست هایی اتخاذ کنیم تا جامعه به سمت تولیدمحور

و در متن اقتصادی قرار گیرد.

وی گفت: امسال ۶۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بودجه برای ارائه تسهیلات نوسازی حمل و نقل، مسکن و حل برخی از مشکلات تخصیص می&zwnj;یابد.
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